MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

EDITAL Nº 24, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022EDITAL Nº 24, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022

Edital Nº 22/2022/COREMU que dispõe sobre o Resultado da
Primeira Etapa do Processo Sele vo do Programa de Residência
Multiprofissional em Saúde da Família – Turma 2023 – 2025.

A Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA)A Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), conforme Resolução COSUEN N° 07 de 31 de
março de 2022, publicada no Boletim de Serviço nº 59, de 31 de março de 2022, torna público, pelo presente Edital, o Resultado da Primeira Etapa do
Processo Seletivo do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família.

1. Resultado da Primeira Etapa:

ODONTOLOGIA

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

LETICIA ELIS DE OLIVEIRA POSTAI 100 CLASSIFICADA

RAWNIER DA SILVA COSTA 75,61 CLASSIFICADO

EVERTON RODRIGUES DA SILVA 12,20 CLASSIFICADO

DANIELE REOLON BARTH 87,80 CLASSIFICADA

LUIZA KOGUT DUARTE 41,46 CLASSIFICADA

MATHEUS HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA 43,90 CLASSIFICADO

VALERIA MEDEIROS CLAUDINO 39,02 CLASSIFICADA

PSICOLOGIA

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

GABRIELA CORREIA ROCHA 100 CLASSIFICADO

MANOEL NOGUEIRA MAIA NETO 94,77 CLASSIFICADO

MARIA CLARA VALENTE 78,43 CLASSIFICADO

RAFAELA PINHEIRO PEREIRA 60,46 CLASSIFICADO

TIAGO PLATON MADEIRA 58,01 CLASSIFICADO

ERASMO AMORIM SALLES 55,56 CLASSIFICADO

LARISSA FIORESE 45,75 CLASSIFICADO

MARIA CAROLINA OLIVEIRA AMORIM 45,75 CLASSIFICADO

HINGRID MAYARA 37,91 NÃO CLASSIFICADO

THAIS ADRIELE VOZNIAK 35,95 NÃO CLASSIFICADO

JOSE MARIA DALESSANDRO 34,31 NÃO CLASSIFICADO

ROSINEIDE ALVES DE SOUZA PORANGABA 34,31 NÃO CLASSIFICADO

CAROLINE LEOCADIO MUFFATO 33,50 NÃO CLASSIFICADO

PAULA STEFANI LOURENÇO 27,78 NÃO CLASSIFICADO

SONIA REGINA DINIZ 24,51 NÃO CLASSIFICADO

FERNANDA WINCK RIZZOTTO 22,88 NÃO CLASSIFICADO

ZORAIDA ROA LARROTA 19,61 NÃO CLASSIFICADO

CHAVELI PRIETTO 11,44 NÃO CLASSIFICADO

JESSICA DO NASCIMENTO SARTORI 11,44 NÃO CLASSIFICADO

ANA DA SILVA DE ABREU 00.00 NÃO CLASSIFICADO

SAÚDE COLETIVA

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

JULIA VITORIA GUEDE DE SOUZA 100 CLASSIFICADA

MARIA DE LOS ANGELES CANAN MACHADO 0 CLASSIFICADA

CARMEM SARA PINHEIRO DE OLIVEIRA - DESCLASSIFICADA

NUTRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

AMANDA MAGALHÃES DAS NEVES 100 CLASSIFICADA

ANA CLAUDIA COROBINSKI CARMONA 87 CLASSIFICADA

DEBORA LUIZA NOGUEIRA 37 CLASSIFICADA

DIANDRA APARECIDA DALSOTO 43,5 CLASSIFICADA

ISABELLI APARECIDA FERREIRA 0 CLASSIFICADA

LILIAN ANTUNES 13 CLASSIFICADA

MARIA ISABELA BARROS FERREIRA 46 CLASSIFICADA

REBECCA ABECASSIS LIRA FROTA 26 CLASSIFICADA

FISIOTERAPIA

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

AMANDA DIAS DE ALMEIDA - DESCLASSIFICADA

AMANDA GIORDANI TRASSI 30,26 DESCLASSIFICADA

ANA LARA CASTRO RODRIGUES 55,26 CLASSIFICADA

ARIANA EVELIN FARIAS 23,68 DESCLASSIFICADA

ARTUR SOUZA DOS SANTOS 100 CLASSIFICADO

BEATRIZ NOGUEIRA CORREIA - DESCLASSIFICADA

CAMILA ELLEN PINHEIRO DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA

CRISTIANE MACHADO DE OLIVEIRA 10,53 DESCLASSIFICADA

DANIEL SANTOS ROCHA 77,63 CLASSIFICADO

DANIELLE BUDZINSKI SANTOS 38,16 DESCLASSIFICADA

DANIELY TORRES MACHADO 35,53 DESCLASSIFICADA

IHSSAN OLIVEIRA THINI 26,32 DESCLASSIFICADA

JAQUELINE DE BARROS MORSELLI - DESCLASSIFICADA

JESSICA KETELIN MARQUES DA SILVA - DESCLASSIFICADA

JOAO PEDRO MATTE - DESCLASSIFICADO

JOHANA MARIA BERNINI 39,47 CLASSIFICADA

JUCIMAR DE JESUS LIMA - DESCLASSIFICADA

JULIA FREITAS MAURICIO 23,68 DESCLASSIFICADA

KELLY CRISTINA CAMARGO 48,68 CLASSIFICADA

LARISSA JESUS DA SILVA - DESCLASSIFICADA

LOUISE GOMES DE LIMA - DESCLASSIFICADA

LUIZ HENRIQUE SANTOS NETO - DESCLASSIFICADO

MAIQUELI ARPINI 59,21 CLASSIFICADA

MARIA EDUARDA BARATO DA SILVEIRA - DESCLASSIFICADA

MARIO MACHADO PERISSINI - DESCLASSIFICADO

MICHELE DOS SANTOS ANDRADE 35,53 DESCLASSIFICADA

NAYARA ALINE MALACARTE 31,58 DESCLASSIFICADA

RAFAEL MIS DE CAMPOS 28,95 DESCLASSIFICADO

RODRIGO OLIVEIRA DE SOUZA 5,26 DESCLASSIFICADO

THALITA CANDIDO OLIVEIRA 69,74 CLASSIFICADA

TIAGO SOUSA DA COSTA 81,58 CLASSIFICADO

THAYANARA APARECIDA DA SILVA - DESCLASSIFICADA

ENFERMAGEM

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ALINE SANTOS GOMES 12,86 DESCLASSIFICADA

ANA PAULA RODRIGUES 31,43 CLASSIFICADA

CLAUDIOHANA CARRER 72,86 CLASSIFICADA

CRISTINA LIMA DOS SANTOS 84,29 CLASSIFICADA

DANIELLE S. AZEVEDO 90 CLASSIFICADA

DAVID DA SILVA CUNHA - DESCLASSIFICADO

EDINA DE OLIVEIRA 40 CLASSIFICADA

GABRIEL J. BENITES 21,43 DESCLASSIFICADO

GUSTAVO MARTINS CARVALHO 17,14 DESCLASSIFICADO

ISABELE CRISTINA DO NASCIMENTO 35,71 CLASSIFICADA

ISABELLA PEDRO TINOCO 42,86 CLASSIFICADA

JESSICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 08,57 DESCLASSIFICADA

LARISSA NICOLAU LOPES 100 CLASSIFICADA

MARIA CAROLINI ARMANDO CACERES - DESCLASSIFICADA

MARIA INES DE FREITAS 11,43 DESCLASSIFICADA

NATALY ALEXANDRA NAVARETTE MAZORCO - DESCLASSIFICADA

SARA RHARINE BISCARO DOS SANTOS 12,86 DESCLASSIFICADA

Realizada a paronização das Notas conforme o item 4.1 do Edital 16/2022/COREMU.

2. DOS CASOS OMISSOS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

ANALIA ROSARIO LOPES

Edital nº 24/2022/PRMSF, com publicação no Boletim de Serviço nº 210, de 22 de Novembro de 2022.